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Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

ОБЛАСТНЫЕ 
СОРЕВНОВАНИЯ ПО 

ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ 
ЗТР Н.В.ПУСТОВОЙТА

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ 
ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ



Технический делегат: Лацвиева Г,В. ССВК Ростовская область

Главный судья: Цайзер А.Ф. СС1К Ростовская область

Главный секретарь: Кузина А.С. СС1К Ростовская область

Заместитель главного судьи: Болдырева И.А. ССВК Ростовская область
Грудинин А.В. Ростовская область

Заместитель главного секретаря: Коваленко А.В. СС1К Ростовская область
Купреев В.А. СС1К Ростовская область

Рефери:
Рефери по  вертикальным прыжкам Карась Ю.Н. СС1К Ростовская область

Рефери по горизонтальным прыжкам Кузин С.С. СС1К Ростовская область

Рефери по бегу Коновской А.Н. СС1К Ростовская область

Главный судья Цайзер А.Ф., СС1К, Ростовская область

Главный секретарь Кузина А.С., СС1К, Ростовская область

Дата формирования протокола: 04.05.2025 г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", 
Фрунзе 4 03-04.05.2024 г.

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР 
Н.В.ПУСТОВОЙТА



03 МАЯ 2025 г забеги 16:00
МУЖЧИНЫ 03 МАЯ 2025 г финал 17:50 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 ПЛАТЕЛЬ ДЖЮВЕНС ЛИ М 15.10.2001 1 С/К ДГТУ 0 11.21 11.10 1 ПЕТРОВ Б.П.,РАСКИТА Е.П.

2 ЛИТВИШКО АНДРЕЙ 23.06.2005 КМС С/К ДГТУ 0 11.09 11.15 1 ПЕТРОВ Б.П.,РАСКИТА Е.П.

3 БУБЛИКОВ АЛЕКСЕЙ 20.01.2005 КМС ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР № 15" МС 11.20 11.18 1 КУЗИНА А.С., КУЗИНА Т.А., КУЗИН С.С.

4 РЕЗНИЧЕНКО  АРТЕМ 24.04.2004 КМС г. ШАХТЫ МБУ ДО СШ №5 ДФРИС г. ШАХТЫ 11.07 11.24 1 МИЩЕНКО Н.Г.

5 ВОРОТНИКОВ ЯРОСЛАВ 38363 МС МБУ ДО СШ №1 НОВОЧ-К МО 11.40 11.53 1 ЦАЙЗЕР А.Ф.

6 ПАВЛОВ РОМАН 11.01.2007 КМС ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 11.49 11.55 2 ГОРБЕНКО О.Г.

7 ЛИТВИНЧУК ИЛЬЯ 12.01.2006 1 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР№8" МС 11.63 11.76 2 ЖАРКОВ В.Ю.

8 ВТОРНИКОВ АРТЕМ 09.01.2006 КМС РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР 
ЦОП№1" МС 11.65 11.77 2 КОВАЛЕНКО А.В.

9 ЛЫСОГОРСКИЙ АЛЕКСЕЙ 25.06.2004 КМС г. ШАХТЫ МБУ ДО СШ №5 ДФРИС г. ШАХТЫ 11.69 2 МИЩЕНКО Н.Г.

10 НИКИТИН ВИТАЛИЙ 10.10.2004 2 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР№8" МС 11.80 2 БОЛДЫРЕВА И.А., ЖАРКОВ В.Ю.

11 ПЕДЧЕНКО СТЕПАН 24.09.2006 1 РОСТОВ СШ № 1 МО 11.83 0 2 ЛОБОДА ЮП

12 БУЛДАКОВ ГЛЕБ 24.09.2007 2 ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 11.84 0 2 СЕРГЕЕВЫ А.Е.,Д.А.

13 ТУРОВ       МАКСИМ 10.06.2007 2 АЗОВ МБУ ДО СШ №2 МО 11.91 0 2 ГОЛОПУЗЕНКО   С.И.

14 ОБУХОВ АЛЕКСАНДР 12.09.2010 3 РОСТОВ СШ № 1 МО 11.93 0 2 ИСТОМИН ЕЛ ИСТОМИНА ЕЕ

15 НАЗЫРОВ ИЛЬЯ 26.06.2011 2 ГБУ ДО РО СШОР 5 МС 12.02 2 БАСТРЫГИНА Н.О.

16 ФИСАН ИЛЬЯ 12.01.2010 3 РОСТОВ СШ № 1 МО 12.17 3 РЗАЕВА ЛТк

17 ПИЛЮШЕНКО МАКСИМ 05.12.2007 3 БАТАЙСК СШ МО 12.23 3 ПШЕНИЧНОВ В.Н.,ФАСТОВА О.А.

18 ТРИПИЛЬЧЕНКО   МАКСИМ 08.02.2011 3 АЗОВ МБУ ДО СШ №2 МО 12.31 3 ГОЛОПУЗЕНКО   С.И.

19 СУББОТИН ВИКТОР 09.10.1986 3 ГБУ ДО РО СШОР 5 МС 12.35 3 БАСТРЫГИНА Н.О.

20 ЧУСЬ МАКСИМ 18.07.2011 2 РОСТОВ СШ № 1 МО 12.39 3 ГАЛИЦКАЯ ЕВ ТЮЛЕНЕВ АА

21 КУПРИЯНОВ АРТЕМ 07.08.2007 3 ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС 12.43 3 БУТВИНА А.В., ТИМШИН С.В.

22 ОНИЩУК КИРИЛЛ 39005 3 ГУКОВО СШ ПРОМЕТЕЙ МО 12.46 0 3 ХОМУТЯНСКИЙ И.С.

23 КОНДРАТЬЕВ ВИКТОР 27.06.2006 2 РОСТОВ РОУОР МС 12.49 0 3 БЫСТРЫГИНА Н.О., РАКАЧЕВА Н.С.

24 МАМОНТОВ    МАКСИМ 13.10.2010 3 АЗОВ МБУ ДО СШ №2 МО 12.61 3 ГОЛОПУЗЕНКО   С.И.

25 ГОЛУБЕВ   МАРК 11.12.2007 2 АЗОВ МБУ ДО СШ №2 МО 12.62 0 3 ЕСИНА   И.А.

26 МАТВЕЕВ     ТИМУР 06.02.2011 3 АЗОВ МБУ ДО СШ №2 МО 12.78 0 1юн ГОЛОПУЗЕНКО   С.И.

27 КУЗНЕЦОВ ФЕДОР 25.06.2011 3 РОСТОВ СШ № 1 МО 12.87 1юн КОВАЛЕНКО АВ

28 МАСЛИЕВ ЕВГЕНИЙ 25.08.2011 3 РОСТОВ СШ № 1 МО 13.87 0 2юн РЗАЕВА ЛТк

29 ЯИЦКИЙ ИВАН 10.05.2011 3 МБУ ДО СШ № 5, г.ШАХТЫ МС 15.11 0 3юн ИГУМНОВА М.Н.

1 ТАРАСОВ АЛЕКСАНДР 17.02.2002 1 С/К ДГТУ 0 DNS МСМК ПЕТРОВ Б.П.,РАСКИТА Е.П.

1 АЛЕШИН АРТЕМ 24.12.2001 2 СК "ПОБЕДА" 0 DNS МСМК ЧЕРНОВОЛОВ В.В.

ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К, НОВОЧЕРКАССК

КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

Финал
Вып. 
разр.

Ф.И. О. тренераТерритория
Организация                                                        
                                      

Ведомство       
Забеги

Занятое 
место

Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

БЕГ 100 М

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

0
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Н.В.ПУСТОВОЙТА



04МАЯ 2025 г. забеги 10:35 t° +25 вл. 35%
МУЖЧИНЫ 04МАЯ 2025 г. финал 13:00 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 ПЛАТЕЛЬ ДЖЮВЕНС ЛИ М 15.10.2001 1 С/К ДГТУ 0 22.81 22.22 КМС ПЕТРОВ Б.П.,РАСКИТА Е.П.

2 БУБЛИКОВ АЛЕКСЕЙ 20.01.2005 КМС ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР № 15" МС 22.84 22.42 1 КУЗИНА А.С., КУЗИНА Т.А., КУЗИН С.С.

3 СУТУЛОВ СЕРГЕЙ 30.07.2000 1 РОСТОВ 0 23.20 22.77 1 КОНОВСКОЙ А.Н.

4 РЕЗНИЧЕНКО  АРТЕМ 24.04.2004 КМС г. ШАХТЫ МБУ ДО СШ №5 ДФРИС г. ШАХТЫ 23.19 22.90 1 МИЩЕНКО Н.Г.

5 ПАВЛОВ РОМАН 11.01.2007 КМС ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 23.52 23.22 1 ГОРБЕНКО О.Г.

6 ВОРОТНИКОВ ЯРОСЛАВ 1/11/2005 МС МБУ ДО СШ №1 НОВОЧ-К МО 23.56 23.22 1 ЦАЙЗЕР А.Ф.

7 СКИДАНОВ МИХАИЛ 29.04.2006 3 ЮРГПУ(НПИ) ИМЕНИ М.И. ПЛАТОВА МО 24.18 23.71 2 НИЗЕЛЬСКАЯ Л.В.

8 ЛЫСОГОРСКИЙ АЛЕКСЕЙ 25.06.2004 КМС г. ШАХТЫ МБУ ДО СШ №5 ДФРИС г. ШАХТЫ 23.96 23.88 2 МИЩЕНКО Н.Г.

9 ВТОРНИКОВ АРТЕМ 09.01.2006 КМС РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР ЦОП№1" МС 23.95 r/med 2 КОВАЛЕНКО А.В.

10 ЛИТВИНЧУК ИЛЬЯ 12.01.2006 1 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР№8" МС 23.96 r/med 2 ЖАРКОВ В.Ю.

11 ШАХОВ АРТЕМ 27.06.2002 1 РОСТОВ СШ № 1 МО 24.37 2 ИСТОМИН ЕЛ ИСТОМИНА ЕЕ

12 БУЛДАКОВ ГЛЕБ 24.09.2007 2 ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 24.40 0 2 СЕРГЕЕВЫ А.Е.,Д.А.

13 ТУРОВ       МАКСИМ 10.06.2007 2 АЗОВ МБУ ДО СШ №2 МО 24.58 2 ГОЛОПУЗЕНКО   С.И.

14 НАЗЫРОВ ИЛЬЯ 26.06.2011 2 ГБУ ДО РО СШОР 5 МС 24.59 2 БАСТРЫГИНА Н.О.

15 ЖУЛЕЕВ ОЛЕГ 10.03.2006 1 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР№8" МС 24.91 3 ГОНЧАРЕНКО С.В., БОЛДЫРЕВА И.А.

16 ОНИЩУК КИРИЛЛ 10/15/2006 3 ГУКОВО СШ ПРОМЕТЕЙ МО 25.46 0 3 ХОМУТЯНСКИЙ И.С.

17 КОНДРАТЬЕВ ВИКТОР 27.06.2006 2 РОСТОВ РОУОР МС 25.47 3 БЫСТРЫГИНА Н.О., РАКАЧЕВА Н.С.

18 ФИСАН ИЛЬЯ 12.01.2010 3 РОСТОВ СШ № 1 МО 25.82 0 3 РЗАЕВА ЛТк

19 ЧУСЬ МАКСИМ 18.07.2011 2 РОСТОВ СШ № 1 МО 25.87 3 ГАЛИЦКАЯ ЕВ ТЮЛЕНЕВ АА

20 АСТАХОВ ЕГОР 14.04.2010 3 РОСТОВ СШ № 1 МО 26.13 3 ИСТОМИН ЕЛ ИСТОМИНА ЕЕ

21 МАМОНТОВ    МАКСИМ 13.10.2010 3 АЗОВ МБУ ДО СШ №2 МО 26.58 1юн ГОЛОПУЗЕНКО   С.И.

22 МАТВЕЕВ     ТИМУР 06.02.2011 3 АЗОВ МБУ ДО СШ №2 МО 26.63 1юн ГОЛОПУЗЕНКО   С.И.

23 ОБУХОВ АЛЕКСАНДР 12.09.2010 3 РОСТОВ СШ № 1 МО 26.68 1юн ИСТОМИН ЕЛ ИСТОМИНА ЕЕ

24 ЗАБЛУДИН ИВАН 23.02.2010 3 РОСТОВ СШ № 1 МО 27.10 0 1юн ГАЛИЦКАЯ ЕВ ТЮЛЕНЕВ АА

25 КУПРИЯНОВ АРТЕМ 07.08.2007 3 ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС 27.16 1юн БУТВИНА А.В., ТИМШИН С.В.

26 ТАТАРИНОВ МИХАИЛ 23.06.2007 2 РОСТОВ СШ № 1 МО 27.53 0 1юн ИСТОМИН ЕЛ ИСТОМИНА ЕЕ

27 МАСЛИЕВ ЕВГЕНИЙ 25.08.2011 3 РОСТОВ СШ № 1 МО 29.61 0 2юн РЗАЕВА ЛТк

#N/A ЛИТВИШКО АНДРЕЙ 23.06.2005 КМС С/К ДГТУ 0 DNS МСМК ПЕТРОВ Б.П.,РАСКИТА Е.П.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М

Занятое 
место

Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд

Финал
Вып. 
разр.

Ф.И. О. тренераТерритория
Организация                                                        
                                      

Ведомство       

ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К, НОВОЧЕРКАССК

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Н.В.ПУСТОВОЙТА

Забеги

КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         



t° +25 вл. 35%
МУЖЧИНЫ финальные забеги 03 МАЯ 2025 г 16:45 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 ЦЕРЮТА ВЛАДИСЛАВ 23.03.2005 КМС ТАГАНРОГ ГБУ ДО РО "СШОР №13" МС 49.36 1 ЗАЙЦЕВА Е.Н. 

2 СУТУЛОВ СЕРГЕЙ 30.07.2000 1 РОСТОВ 0 50.02 1 КОНОВСКОЙ А.Н.

3 УСКОВ НАЗАР 30.04.2003 КМС ПАСШ-27 0 51.76 1 ПЕТРОВ Б.П.,РАСКИТА Е.П.

4 ШАХОВ АРТЕМ 27.06.2002 1 РОСТОВ СШ № 1 МО 53.21 2 ИСТОМИН ЕЛ ИСТОМИНА ЕЕ

5 ЛИТВИНЕНКО МИЛОШ 24.03.2007 2 МБУ ДО СШ № 2ТАГАНРОГ МО 54.54 2 ЧЕРНОХАТОВА М.Г.

6 КОНДРАТЬЕВ ВИКТОР 27.06.2006 2 РОСТОВ РОУОР МС 55.08 2 БЫСТРЫГИНА Н.О., РАКАЧЕВА Н.С.

7 ЖУЛЕЕВ ОЛЕГ 10.03.2006 1 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР№8" МС 55.41 2 ГОНЧАРЕНКО С.В., БОЛДЫРЕВА И.А.

8 СЕНЧУК ЕЛИСЕЙ 05.10.2010 2 РОСТОВ СШ № 1 МО 55.55 2 ИСТОМИН ЕЛ ИСТОМИНА ЕЕ

9 СКИДАНОВ МИХАИЛ 29.04.2006 3 ЮРГПУ(НПИ) ИМЕНИ М.И. ПЛАТОВА МО 55.91 3 НИЗЕЛЬСКАЯ Л.В.

10 МАСЮК ГЕОРГИЙ 02.10.1985 3 БПЖ (БЕГОМ ПО ЖИЗНИ) 0 57.49 3 ВАЛЕРЬЯНОВ Д.К.

11 АСТАХОВ ЕГОР 14.04.2010 3 РОСТОВ СШ № 1 МО 57.62 3 ИСТОМИН ЕЛ ИСТОМИНА ЕЕ

12 ТАТАРИНОВ МИХАИЛ 23.06.2007 2 РОСТОВ СШ № 1 МО 1:00.17 3 ИСТОМИН ЕЛ ИСТОМИНА ЕЕ

13 ФИСАН ИЛЬЯ 12.01.2010 3 РОСТОВ СШ № 1 МО 1:00.91 1юн РЗАЕВА ЛТк

14 ШАПОВАЛОВ КИРИЛЛ 22.02.2011 3 РОСТОВ СШ № 1 МО 1:02.90 1юн ИСТОМИН ЕЛ ИСТОМИНА ЕЕ

15 МАСЛИЕВ ЕВГЕНИЙ 25.08.2011 3 РОСТОВ СШ № 1 МО 1:05.79 1юн РЗАЕВА ЛТк

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М

ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Н.В.ПУСТОВОЙТА

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАНЫЙ СЕКРЕТАРЬ КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

Занятое 
место

Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд

Территория
Организация                                                        
                                       

Ведомство       

Вып. 
разр.

ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К, НОВОЧЕРКАССК

Ф.И. О. тренераРезультат



t° +25 вл. 35%
МУЖЧИНЫ финальные забеги 04МАЯ 2025 г. 12:15 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 КОСТРЮКОВ МАКСИМ 30.05.2004 1 ТАГАНРОГ ГБУ ДО РО "СШОР №13" МС 2:02.62 2 ЗАЙЦЕВА Е.Н., ВЕРЖБИЦКИЙ А.В.

2 ЛИТВИНЕНКО МИЛОШ 24.03.2007 2 МБУ ДО СШ № 2ТАГАНРОГ МО 2:06.23 2 ЧЕРНОХАТОВА М.Г.

3 СЕНЧУК ЕЛИСЕЙ 05.10.2010 2 РОСТОВ СШ № 1 МО 2:09.10 3 ИСТОМИН ЕЛ ИСТОМИНА ЕЕ

4 ЕГОРОВ МИХАИЛ 11.12.2007 2 РОСТОВ СШ № 1 МО 2:16.61 3 ИСТОМИН ЕЛ ИСТОМИНА ЕЕ

5 БРУНЬКО ДМИТРИЙ 01.06.1995 3 БПЖ (БЕГОМ ПО ЖИЗНИ) 0 2:18.20 3 ВАЛЕРЬЯНОВ Д.К.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

Заявл. 
разряд

Ф.И. О. тренераТерритория
Организация                                                        
                                      

Ведомство       
Результат

Вып. 
разр.

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

БЕГ 800 М
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Н.В.ПУСТОВОЙТА

Занятое 
место

Фамилия, имя

ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К, НОВОЧЕРКАССК

Дата 
рождения



t° +25 вл. 35%
МУЖЧИНЫ финальные забеги 03 МАЯ 2025 г 18:25 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 КУРОЧКА НИКИТА 12.05.2006 1 РОСТОВ СШ № 1 МО 4:04.84 1 ЛОБОДА ЮП

2 КАСЬЯНОВ МИХАИЛ 18.08.2003 1 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР№8" МС 4:09.59 1 МЕШКОВСКИЙ А.Н., БОЛДЫРЕВА И.А.

3 СМИРНОВ ЮРИЙ 29.01.2002 1 С/К ДГТУ 0 4:17.90 2 ПЕТРОВ Б.П.,РАСКИТА Е.П.

4 КОСТРЮКОВ МАКСИМ 30.05.2004 1 ТАГАНРОГ ГБУ ДО РО "СШОР №13" МС 4:18.65 2 ЗАЙЦЕВА Е.Н., ВЕРЖБИЦКИЙ А.В.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Занятое 
место

Фамилия, имя Дата 
рождения

Заявл. 
разряд

КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

Ф.И. О. тренераВып. 
разр.

Территория
Организация                                                        
                                       

Ведомство       
Результат

ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К, НОВОЧЕРКАССК

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Н.В.ПУСТОВОЙТА

БЕГ 1500 М



t° +25 вл. 35%
МУЖЧИНЫ 04МАЯ 2025 г. 11:25 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 КАСЬЯНОВ МИХАИЛ 18.08.2003 1 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР№8" МС 8:56.66 1 МЕШКОВСКИЙ А.Н., БОЛДЫРЕВА И.А.

2 КУРОЧКА НИКИТА 12.05.2006 1 РОСТОВ СШ № 1 МО 9:04.45 2 ЛОБОДА ЮП

3 ПЕТРЕНКО ВИТАЛИЙ 05.09.1998 1 ЗЕРНОГРАД МБУ ДО СШ МО 9:17.16 2 МИРОШНИКОВ Н.Н.

4 СМИРНОВ ЮРИЙ 29.01.2002 1 С/К ДГТУ 0 9:24.55 2 ПЕТРОВ Б.П.,РАСКИТА Е.П.

5 РАДЧЕНКО ВЛАДИСЛАВ 04.05.1996 3 БЕГУЩИЕ ВМЕСТЕ 0 9:48.80 3 БУТВИНА.А.В.

6 РОГОВЕНКО НИКИТА 12.09.2006 3 ЗЕРНОГРАД МБУ ДО СШ МО 11:00.02 1юн МИРОШНИКОВ Н.Н.

Ф.И. О. тренераТерритория
Организация                                                        
                                                

                  
Результат

Вып. 
разр.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Н.В.ПУСТОВОЙТА

КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

БЕГ 3000 М

Занятое 
место

Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 
разряд

финальные забеги

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К, НОВОЧЕРКАССК



t° +25 вл. 35%
МУЖЧИНЫ финальные забеги 04МАЯ 2025 г. 11:55 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 ЦЕРЮТА ВЛАДИСЛАВ 23.03.2005 КМС ТАГАНРОГ ГБУ ДО РО "СШОР №13" МС 52.94 КМС ЗАЙЦЕВА Е.Н. 

2 УСКОВ НАЗАР 30.04.2003 КМС ПАСШ-27 0 57.74 1 ПЕТРОВ Б.П.,РАСКИТА Е.П.

3 ПЕДЧЕНКО СТЕПАН 24.09.2006 1 РОСТОВ СШ № 1 МО 58.42 1 ЛОБОДА ЮП

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Вып. разр. Ф.И. О. тренераТерритория
Организация                                                        
                                           

        Ведомство       
Результат

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ

ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К, НОВОЧЕРКАССК

Занятое 
место

Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М с/б Н=0,91

0

ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Н.В.ПУСТОВОЙТА



15:20 15:20 t° +25 вл. 35%
МУЖЧИНЫ 17:15 17:15 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 ВТОРНИКОВ АРТЕМ 09.01.2006 КМС РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР ЦОП№1" МС 15.25 1 КОВАЛЕНКО А.В.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Вып. 
разр.

Ф.И. О. тренераТерритория
Организация                                                        
                                       

Ведомство       
Забеги

КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К, НОВОЧЕРКАССК

Занятое 
место

Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд

25 МАЯ 2024 г.
Н=0,99

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

25 МАЯ 2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 110 М с/б

ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Н.В.ПУСТОВОЙТА



г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4
финальные соревнования t° +25 вл. 35%

МУЖЧИНЫ 16:40

1 ОРЕЛЬСКИЙ ИГОРЬ 13.04.2002 2 БАТАЙСК СШ МО 1.80 2 ПШЕНИЧНОВ В.Н.,ФАСТОВА О.А.

2 ВЫЧУЖАНИН АЛЕКСАНДР 19.06.2001 КМС СК "ПОБЕДА" 0 1.75 2 ЧЕРНОВОЛОВ В.В.

3 ТРИПИЛЬЧЕНКО   МАКСИМ 08.02.2011 3 АЗОВ МБУ ДО СШ №2 МО 1.70 3 ГОЛОПУЗЕНКО   С.И.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

РезультатЗаявл. 
разряд

Территория Организация                                                        
                         Ведомство       

КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К, НОВОЧЕРКАССК

03 МАЯ 2025 г
Вып. 
разр.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Н.В.ПУСТОВОЙТА

Занятое 
место

Фамилия, имя Ф.И. О. тренераДата 
рождения



г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4
t° +25 вл. 35%

МУЖЧИНЫ 16:40

1 ЛОБАЗНОВ АНДРЕЙ 09.04.1999 КМС ШАХТЫ ГБУ ДО РО СШОР № 15 МС 4.40 1 ГРУДИНИН А В

1 ВОРОБЬЕВ АРТЕМ 25.09.2005 КМС ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР № 15" МС 4.40 1 КРАВЧЕНКО М Л

3 ЛАПИЧ СЕБАСТЬЯН 05.01.2002 КМС ГБУ ДО РО СШОР 5 МС 4.20 1 БОНДАРЕНКО В.Г.

Результат Вып. 
разр.

ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Н.В.ПУСТОВОЙТА

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

03 МАЯ 2025 г

КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

финальные соревнования

Занятое 
место

Фамилия, имя Ф.И. О. тренера

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

Дата 
рождения

Заявл. 
разряд

Территория
Организация                                                        

                               
Ведомство       

ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К, НОВОЧЕРКАССК



финальные соревнования t° +25 вл. 35%
МУЖЧИНЫ 12:30 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 2 3 4 5 6

1 БОРИСОВ АРТЕМ 17.01.2005 КМС ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР № 15" МС Х Х 6.80 Х 6.65 6.94 6.94 1 КУЗИНА А.С., КУЗИНА Т.А., КУЗИН С.С.

2 ЗАХАРЦЕВ ВЛАДИМИР 12.07.2007 КМС ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР № 15" МС 4.85 6.68 Х Х Х 4.44 6.68 1 СТАРЫХ С.И., МОТЫЛЕВА А.С., МОТЫЛЕВ 
С.А.

3 ВЫЧУЖАНИН АЛЕКСАНДР 19.06.2001 КМС СК "ПОБЕДА" 0 Х 6.37 Х 5.26 Х Х 6.37 2 ЧЕРНОВОЛОВ В.В.

4 МАШКИН РОДИОН 13.07.2004 КМС ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР № 15" МС Х Х Х Х 6.25 Х 6.25 2 СТАРЫХ С.И., МОТЫЛЕВА А.С., МОТЫЛЕВ 
С.А.

5 БОКОВ ЭРИК 16.02.2007 2 БАТАЙСК СШ МО 5.98 5.68 6.23 5.99 Х 6.13 6.23 2 ПШЕНИЧНОВ В.Н.,ФАСТОВА О.А.

6 ЛЫСОГОРСКИЙ АЛЕКСЕЙ 25.06.2004 КМС г. ШАХТЫ МБУ ДО СШ №5 ДФРИС г. ШАХТЫ 5.62 5.89 Х Х Х Х 5.89 3 МИЩЕНКО Н.Г.

7 КУЗНЕЦОВ ФЕДОР 25.06.2011 3 РОСТОВ СШ № 1 МО 5.24 5.10 Х Х Х Х 5.24 1юн КОВАЛЕНКО АВ

8 ЯИЦКИЙ ИВАН 10.05.2011 3 МБУ ДО СШ № 5, г.ШАХТЫ МС Х Х 4.28 3.65 Х Х 4.28 3юн ИГУМНОВА М.Н.

КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К, НОВОЧЕРКАССК

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

Занятое 
место

Фамилия, имя Территория Ф.И. О. тренера

За
яв

л.
 

 р
аз

.

ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Н.В.ПУСТОВОЙТА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

РезультатыОрганизация                                                        
                                           

       Ведомство       

Лучший
результат

Вы
п.

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

Дата 
рождения

04МАЯ 2025 г.

г. Шахты л/а манеж, пр. Карла Маркса, 112



03 МАЯ 2025 г t° +25 вл. 35%

МУЖЧИНЫ
финальные соревнования

#REF! г. Ростов-на-Дону, 
стадион "Труд", Фрунзе 4

1 2 3 4 5 6

1 ТИМШИН СЕРГЕЙ 25.11.1992 МСМК РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР№8" МС 37.06 40.63 Х 41.60 42.58 41.68 42.58 1 БУТВИНА А.В.

2 ГРИНЕВ ИВАН 22.12.2003 КМС РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР№8" МС 41.06 40.62 40.62 39.89 41.80 39.46 41.80 1 КАРЛОВА А.Н.

3 ФРОЛОВ СТЕПАН 00.00.2004 2 С/К ДГТУ МО 32.24 34.50 31.71 Х Х Х 34.50 2 ЛЯДУСОВ.К.А

4 ФИТЕНКО НИКИТА 08.07.2007 3 БАТАЙСК СШ МО 23.76 Х Х 26.48 25.85 27.92 27.92 3 ВОВК Т.И.

#VALUE! АБИБУЛАЕВ БОГДАН 28.11.2004 1 ЮФУ МО Х Х Х Х Х Х NM МСМК ЛЯДУСОВ.К.А

#VALUE! ФРОЛОВ ВЛАДИМИР 18.07.2003 КМС РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР№8" МС Х Х Х Х Х Х NM МСМК КАРЛОВА А.Н.

Организация                                                        
                                                    
                         

Результаты

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МЕТАНИЕ ДИСКА 2 КГ

0

ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Н.В.ПУСТОВОЙТА

Ф.И. О. тренераЗанятое 
место Фамилия, имя Дата 

рождения Вы
п.

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
ра

зр
.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ЦАЙЗЕРА.Ф., СС1К, НОВОЧЕРКАССК

КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ

За
яв

л.
 

ра
з. Территория Лучший

результат



03 МАЯ 2025 г t° +25 вл. 35%
МУЖЧИНЫ финальные соревнования 11:00 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 2 3 4 5 6

1 ТАРАН НИКИТА 04.01.1988 МС БАТАЙСК 0 43.13 40.99 43.84 42.27 41.29 42.62 43.84 2 ПШЕНИЧНОВ В.Н.,ФАСТОВА О.А.

2 ДУКОВ АРТЕМ 11.11.2006 2 РОСТОВ ГБУ ДО РО 
"СШОР№8" МС 39.47 39.71 39.65 39.28 40.53 41.24 41.24 2 БОЛДЫРЕВА И.А.

3 ГРИНЕВ ИВАН 22.12.2003 КМС РОСТОВ ГБУ ДО РО 
"СШОР№8" МС 38.02 40.02 Х 35.45 38.89 38.85 40.02 2 КАРЛОВА А.Н.

4 ЧЕРНОВОЛОВ ВЛАДМИР 28.07.1998 2 СК "ПОБЕДА" 0 32.96 37.52 24.92 38.78 34.06 34.55 38.78 3 0

5 ВЫЧУЖАНИН АЛЕКСАНДР 19.06.2001 КМС СК "ПОБЕДА" 0 32.70 0.00 30.84 38.61 33.99 r 38.61 3 ЧЕРНОВОЛОВ В.В.

6 ПАНТЕЛЕЕВ ВЛАДИСЛАВ 03.11.2007 3 БАТАЙСК СШ МО 32.34 33.16 32.83 32.92 Х Х 33.16 1юн ВОВК Т.И.

7 АЛЕШИН АРТЕМ 24.12.2001 2 СК "ПОБЕДА" 0 Х 16.49 17.95 17.93 Х Х 17.95 1юн ЧЕРНОВОЛОВ В.В.

МЕТАНИЕ КОПЬЯ 600Г

Занятое 
место Фамилия, имя Дата 

рождения

За
яв

л.
 

ра
з. Территория

Организация                                                        
                                             
           Ведомство       

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К, НОВОЧЕРКАССК

КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ

ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Н.В.ПУСТОВОЙТА

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

0

Ф.И. О. тренера
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г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4
t° +25 вл. 35%

МУЖЧИНЫ 03 МАЯ 2025 г 10:00

1 2 3 4 5 6

1 ТИМШИН СЕРГЕЙ 25.11.1992 МСМК РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР№8" МС Х 12.93 12.62 12.78 12.55 13.82 13.82 1 БУТВИНА А.В.

2 ФРОЛОВ ВЛАДИМИР 18.07.2003 КМС РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР№8" МС 13.20 13.39 13.38 13.24 Х Х 13.39 1 КАРЛОВА А.Н.

3 АБИБУЛАЕВ БОГДАН 28.11.2004 1 ЮФУ МО 12.58 Х Х Х Х 12.43 12.58 2 ЛЯДУСОВ.К.А

4 ГРИНЕВ ИВАН 22.12.2003 КМС РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР№8" МС Х 11.17 12.14 11.31 11.83 12.06 12.14 2 КАРЛОВА А.Н.

5 ФРОЛОВ СТЕПАН 00.00.2004 2 С/К ДГТУ МО 11.36 11.00 11.03 11.37 11.34 Х 11.37 2 ЛЯДУСОВ.К.А

6 БОКОВ ЭРИК 16.02.2007 2 БАТАЙСК СШ МО 9.34 9.83 9.54 8.84 10.26 10.45 10.45 3 ПШЕНИЧНОВ В.Н.,ФАСТОВА О.А.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Лучший
результатФамилия, имя Дата 

рождения

За
яв

л.
 

ра
з. Территория

КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К, НОВОЧЕРКАССК

Ф.И. О. тренера
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 Организация                                                        
                                        

 Ведомство       

РезультатыЗанятое 
место

финальные соревнования

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ТОЛКАНИЕ ЯДРА 7,26кг

ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Н.В.ПУСТОВОЙТА



14:25
ЖЕНЩИНЫ 17:40 15:55 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 ШЕВЛЮГА СОФЬЯ 05.02.2005 КМС ТАГАНРОГ ГБУ ДО РО "СШОР №13" МС 12.31 12.26 КМС ЗАЙЦЕВА Е.Н. 

2 БЕЦ ДАРЬЯ 28.05.2007 КМС РОСТОВ СШ № 1 МО 12.52 12.32 КМС РЗАЕВА ЛТ

3 РЫНДИНА АНАСТАСИЯ 05.05.2005 КМС РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР№8" МС 12.31 12.35 КМС ГОНЧАРЕНКО С.В., ЖАРКОВ В.Ю.

4 ДАВЫДОВА АЛЕНА 16.11.2005 КМС ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР№15" МС 12.42 12.52 1 СТАРЫХ С.И, МОТЫЛЕВА А.С.,МОТЫЛЕВ С.А.

5 ШЕВЦОВА АНАСТАСИЯ 11.01.2003 КМС РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР ЦОП №1"" МС 12.53 12.53 1 АХМЕДОВ М.Н., КОВАЛЕНКО АВ

6 РОЖДЕСТВЕНСКАЯ МЕЛАНЬЯ 15.09.2007 1 РОСТОВ РОУОР АЗОВ ДЮСШ-2 МС 12.35 12.566 1 РАКАЧЕВА Н.С., ПАВЛЕНКО Ю.Н.

7 УРУРОВА     СОФЬЯ 10.06.2007 КМС АЗОВ МБУ ДО СШ №2 МО 12.54 12.570 1 КУПРЕЕВ    В.А.

8 МИРОНЧИК ЕЛИЗАВЕТА 18.07.2006 КМС НОВОЧЕРКАССК ГБУ ДО РО "СШОР ЦОП 
№1" МС 12.56 12.83 1 ЦАЙЗЕР А.Ф.

9 ВАСИЛЬЕВА ВИКТОРИЯ 25.06.2007 1 РОСТОВ РОУОР МС 12.73 1 КАРГИН С.В.

10 ЗАВГОРОДНЯЯ АНАСТАСИЯ 25.11.2004 1 С/К ДГТУ 0 12.91 1 ПЕТРОВ Б.П.,РАСКИТА Е.П.

11 ШЕЛУДЬКО ИРИНА 18.03.2005 1 БАТАЙСК СШ МО 12.96 0 1 МИНАКОВА Т.Н. МИНАКОВ А.В.

12 МЕДВЕДЕВА АЛЕНА 02.10.2008 1 ЛУГАНСК 0 13.05 2 ШАТОХИН В.М.

13 ПАНЧЕНКО МАРИЯ 02.08.2006 КМС РОСТОВ СШ № 1 МО 13.08 0 2 РЗАЕВА ЛТ

14 РОМАНЕНКО ЕКАТЕРИНА 22.10.2003 2 ЮРГПУ(НПИ) ИМЕНИ М.И. ПЛАТОВА МО 13.13 2 КОНОНЕНКО М.А.

15 КОВАЛЕВА ЕЛИЗАВЕТА 12.06.2006 1 С/К ДГТУ 0 13.23 0 2 ПЕТРОВ Б.П.,РАСКИТА Е.П.

16 ОЗЕРОВА СОФИЯ 18.07.2006 КМС РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР ЦОП №1"" МС 13.24 2 КОВАЛЕНКО А.В., ЛАЦВИЕВА Г.В.

17 ВОЛКОВА АЛИНА 06.10.2001 2 СК "ПОБЕДА" МО 13.37 2 ЧЕРНОВОЛОВ В.В. КАРМАНУКОВА Д.И.

18 УЛЬЯНЕНКО МАРИЯ 23.08.1997 МС РОСТОВ СШ-27 МС 13.41 2 ПЕТРОВ Б. П., РАКАЧЕВА Н. С. 

19 НЕНАШЕВА АМАЛИЯ 03.08.2007 1 РОСТОВ СШ № 1 МО 13.42 2 КОВАЛЕНКО АВ

20 ЙУРТОГЛУ    ДИЛАРА 13.05.2010 2 АЗОВ МБУ ДО СШ №2 МО 13.55 2 ГОЛОПУЗЕНКО  С.И.

21 ПИСЬМЕНСКАЯ ДИАНА 21.08.2002 2 МБУ ДО СШ №1 НОВОЧ-К МО 13.62 0 2 ЦАЙЗЕР А.Ф.

22 КАРМАЗИНА КРИСТИНА 08.11.2011 2 РОСТОВ СШ № 1 МО 13.65 0 2 ГАЛИЦКАЯ ЕВ ТЮЛЕНЕВ АА

23 КОЗЛОВА ЕКАТЕРИНА 10.11.2007 2 РОСТОВ СШ № 1 МО 13.70 2 КОВАЛЕНКО АВ

24 ЧЕРНОВА АНАСТАСИЯ 18.02.2007 2 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР№8" МС 13.75 0 2 СОГОМОНОВА М.Ю.

25 МИТРОХИНА КИРА 20.09.2007 2 РОСТОВ РОУОР ШАХТЫ МС 13.87 3 РАКАЧЕВА Н.С., ГАРШИН В.М.

26 МАЛИКОВА ВАЛЕНТИНА 21.06.2010 2 МБУ ДО СШ № 5, г.ШАХТЫ МС 13.94 0 3 ИГУМНОВА М.Н.

27 КИСЛЯКОВА   АНАСТАСИЯ 13.07.2010 3 АЗОВ МБУ ДО СШ №2 МО 14.01 3 ГОЛОПУЗЕНКО  С.И.

28 ЖУРАВСКАЯ ВИКТОРИЯ 03.03.2007 2 БАТАЙСК СШ МО 14.02 0 3 МИНАКОВА Т.Н. МИНАКОВ А.В.

29 ВИНОКУРОВА ОЛЬГА 28.07.2006 3 МБУ ДО СШ № 5, г.ШАХТЫ МС 14.03 0 3 ЛАЦВИЕВА Г.В., ЗВЯГИНЦЕВА К.В.

30  НЕГОВОРОВА АНАСТАСИЯ  16.04.2006  2 БАТАЙСК СШ МО 14.04 0 3 МИНАКОВА Т.Н. МИНАКОВ А.В.

31 ВОРОБЬЕВА ЮЛИЯ 18.01.2013 3 ТАГАНРОГ ГБУ ДО РО "СШОР №13" МС 14.20 0 3 ЗАЙЦЕВА Е.Н., ВЕРЖБИЦКИЙ А.В.

32 КОСТЕРЕВА ЕЛИЗАВЕТА 25.02.2012 3 РОСТОВ СШ № 1 МО 14.33 0 3 КОВАЛЕНКО АВ

33 БАЛАЛАЕВА СОФИЯ 01.10.2011 3 РОСТОВ СШ № 1 МО 14.41 3 ИСТОМИН ЕЛ ИСТОМИНА ЕЕ

34 ДУВАНОВА ЕЛИЗАВЕТА 03.08.2007 2 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР № 15" МС 14.46 0 3 ГРУДИНИН А.В.

35 КРИЧУН АЛЕНА 02.06.2010 3 РОСТОВ СШ № 1 МО 14.97 0 1юн РЗАЕВА ЛТ

36 ЛЫСЕНКО ПОЛИНА 19.03.2010 3 РОСТОВ СШ № 1 МО 15.10 0 1юн ИСТОМИН ЕЛ ИСТОМИНА ЕЕ

37 ВЕЩЕВА ЮЛИЯ 30.05.2010 3 РОСТОВ СШ № 1 МО 15.15 0 1юн ИСТОМИН ЕЛ ИСТОМИНА ЕЕ

38 КЛИМЕНКО ДАРЬЯ 13.09.2010 3 РОСТОВ СШ № 1 МО 15.35 1юн ГАЛИЦКАЯ ЕВ ТЮЛЕНЕВ АА

39 СОЛОДОВНИКОВА АНАСТАСИЯ 04.05.2011 3 МБУ ДО СШ № 5, г.ШАХТЫ МС 15.59 2юн ИГУМНОВА М.Н.

40 ЧЕРЕВАШЕНКО ЮЛИЯ 09.06.2007 3 МБУ ДО СШ № 5, г.ШАХТЫ МС 15.80 2юн ЛАЦВИЕВА Г.В., ЗВЯГИНЦЕВА К.В.

#N/A ШИНГЛОВИЧ АННА 27.02.2007 2 ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС DNS МСМК СЕРГЕЕВЫ А.Е.,Д.А.

#N/A ГУДКОВА АНАСТАСИЯ 17.04.2007 3 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР № 15" МС DNS 0 МСМК КУЗИНА А.С., КУЗИНА Т.А., КУЗИН С.С.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ЦАЙЗЕР А.Ф.,СС1К, НОВОЧЕРКАССК

Дата 
рождения

Заявл. 
разряд

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

0
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Н.В.ПУСТОВОЙТА

БЕГ 100 М 03 МАЯ 2025 г.

Занятое 
место

Фамилия, имя Вып. 
разр.

Ф.И. О. тренераТерритория
Организация                                                        
                                          

     Ведомство       
Забеги Финал



04 МАЯ 2025 г. забеги 11:15 t° +25 вл. 35%
ЖЕНЩИНЫ 04 МАЯ 2025 г. финал 12:50 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 ШЕВЛЮГА СОФЬЯ 05.02.2005 КМС ТАГАНРОГ ГБУ ДО РО "СШОР №13" МС 25.31 25.20 КМС ЗАЙЦЕВА Е.Н. 

2 РЫНДИНА АНАСТАСИЯ 05.05.2005 КМС РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР№8" МС 25.11 25.32 КМС ГОНЧАРЕНКО С.В., ЖАРКОВ В.Ю.

3 РОЖДЕСТВЕНСКАЯ МЕЛАНЬЯ 15.09.2007 1 РОСТОВ РОУОР АЗОВ ДЮСШ-2 МС 25.68 25.98 1 РАКАЧЕВА Н.С., ПАВЛЕНКО Ю.Н.

4 ДАВЫДОВА АЛЕНА 16.11.2005 КМС ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР№15" МС 26.07 26.50 1 СТАРЫХ С.И, МОТЫЛЕВА А.С.,МОТЫЛЕВ С.А.

5 ВАСИЛЬЕВА ВИКТОРИЯ 25.06.2007 1 РОСТОВ РОУОР МС 26.47 26.62 1 КАРГИН С.В.

6 ЗАВГОРОДНЯЯ АНАСТАСИЯ 25.11.2004 1 С/К ДГТУ 0 26.32 26.82 1 ПЕТРОВ Б.П.,РАСКИТА Е.П.

7 ТАТАРЕНКО ЕКАТЕРИНА 25.06.1999 КМС РОСТОВ 0 26.40 27.00 1 ПРОХОРОВ В.Т., ЗАДОРОЖНАЯ С.В.

8 МЕДВЕДЕВА АЛЕНА 02.10.2008 1 ЛУГАНСК 0 26.30 27.00 1 ШАТОХИН В.М.

9 КОВАЛЕВА ЕЛИЗАВЕТА 12.06.2006 1 С/К ДГТУ 0 26.73 1 ПЕТРОВ Б.П.,РАСКИТА Е.П.

10 КИЯШКО ВИКТОРИЯ 16.06.2011 2 РОСТОВ СШ № 1 МО 26.92 DNS 2 ИСТОМИН ЕЛ ИСТОМИНА ЕЕ

11 РОМАНЕНКО ЕКАТЕРИНА 22.10.2003 2 ЮРГПУ(НПИ) ИМЕНИ М.И. ПЛАТОВА МО 27.81 0 2 КОНОНЕНКО М.А.

12 ЛОМАКОВА АЛЛА 06.03.2012 3 РОСТОВ СШ № 1 МО 27.83 2 ИСТОМИН ЕЛ ИСТОМИНА ЕЕ

13 КАЛГАНОВА ЕЛИЗАВЕТА 26.09.2007 2 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР№8" МС 27.85 0 2 БОЛДЫРЕВА И.А.

14 МЕДВЕДЕВА МИЛАНА 08.09.2003 1 ДГТУ МО 28.03 0 2 АХМЕДОВ М.Н.

15 ВОРОБЬЕВА ЮЛИЯ 18.01.2013 3 ТАГАНРОГ ГБУ ДО РО "СШОР №13" МС 28.13 2 ЗАЙЦЕВА Е.Н., ВЕРЖБИЦКИЙ А.В.

16 МИТРОХИНА КИРА 20.09.2007 2 РОСТОВ РОУОР ШАХТЫ МС 28.20 2 РАКАЧЕВА Н.С., ГАРШИН В.М.

17 ЧИЧИБАБИНА АЛЕВТИНА 19.12.2006 1 РО УОР, АЗОВ МС 28.21 0 2 ПРОЙДИ-СВЕТ Л.И., ПЕТРЕНКО А.А. РАКАЧЕВА 
Н.С.

18 КОЗЛОВА ЕКАТЕРИНА 10.11.2007 2 РОСТОВ СШ № 1 МО 28.46 2 КОВАЛЕНКО АВ

19 СТРОГАНОВА АНАСТАСИЯ 19.05.2007 КМС МБУ ДО СШ №1 НОВОЧ-К МО 28.57 2 ЦАЙЗЕР А.Ф.

20 ЙУРТОГЛУ    ДИЛАРА 13.05.2010 2 АЗОВ МБУ ДО СШ №2 МО 28.65 0 2 ГОЛОПУЗЕНКО  С.И.

21 ВИНОКУРОВА ОЛЬГА 28.07.2006 3 МБУ ДО СШ № 5, г.ШАХТЫ МС 28.70 2 ЛАЦВИЕВА Г.В., ЗВЯГИНЦЕВА К.В.

22 ЦЕРЮТА ВИОЛЕТТА 31.10.2012 2 ТАГАНРОГ ГБУ ДО РО "СШОР №13" МС 28.79 3 ЗАЙЦЕВА Е.Н., ВЕРЖБИЦКИЙ А.В.

23 КАРМАЗИНА КРИСТИНА 08.11.2011 2 РОСТОВ СШ № 1 МО 28.82 3 ГАЛИЦКАЯ ЕВ ТЮЛЕНЕВ АА

24 ФЕДОСЕЕВА ВАРВАРА 29.10.2012 3 ГУКОВО СШ ПРОМЕТЕЙ МО 29.07 3 ХОМУТЯНСКИЙ И.С.

25  НЕГОВОРОВА АНАСТАСИЯ  16.04.2006  2 БАТАЙСК СШ МО 29.56 3 МИНАКОВА Т.Н. МИНАКОВ А.В.

26 КИСЛЯКОВА   АНАСТАСИЯ 13.07.2010 3 АЗОВ МБУ ДО СШ №2 МО 29.61 3 ГОЛОПУЗЕНКО  С.И.

27 ДУВАНОВА ЕЛИЗАВЕТА 03.08.2007 2 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР № 15" МС 30.10 0 3 ГРУДИНИН А.В.

28 ЖУРАВСКАЯ ВИКТОРИЯ 03.03.2007 2 БАТАЙСК СШ МО 30.17 3 МИНАКОВА Т.Н. МИНАКОВ А.В.

29 МАРКАРЯН МИЛЕНА 21.06.2011 3 РОСТОВ СШ № 1 МО 30.25 3 ГАЛИЦКАЯ ЕВ ТЮЛЕНЕВ АА

30 АРАКЕЛЯН КАРОЛИНА 28.01.2010 3 РОСТОВ СШ № 1 МО 30.28 3 ГАЛИЦКАЯ ЕВ ТЮЛЕНЕВ АА

31 БАЛАЛАЕВА СОФИЯ 01.10.2011 3 РОСТОВ СШ № 1 МО 30.37 3 ИСТОМИН ЕЛ ИСТОМИНА ЕЕ

32 ХРЕБТОВА АЛИНА 14.03.2012 3 ТАГАНРОГ ГБУ ДО РО "СШОР №13" МС 30.77 0 1юн ЗАЙЦЕВА Е.Н., ВЕРЖБИЦКИЙ А.В.

33 ЛЫСЕНКО ПОЛИНА 19.03.2010 3 РОСТОВ СШ № 1 МО 31.64 r/med 1юн ИСТОМИН ЕЛ ИСТОМИНА ЕЕ

34 ВЕЩЕВА ЮЛИЯ 30.05.2010 3 РОСТОВ СШ № 1 МО 31.84 0 1юн ИСТОМИН ЕЛ ИСТОМИНА ЕЕ

35 КРИЧУН АЛЕНА 02.06.2010 3 РОСТОВ СШ № 1 МО 32.50 1юн РЗАЕВА ЛТ

36 КЛИМЕНКО ДАРЬЯ 13.09.2010 3 РОСТОВ СШ № 1 МО 33.11 0 2юн ГАЛИЦКАЯ ЕВ ТЮЛЕНЕВ АА

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ЦАЙЗЕР А.Ф.,СС1К, НОВОЧЕРКАССК

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

Финал Вып. 
разр.

Ф.И. О. тренераТерритория
Организация                                                        
                                         

    Ведомство       
ЗабегиЗанятое 

место
Фамилия, имя Дата рождения Заявл. 

разряд

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М

ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Н.В.ПУСТОВОЙТА



t° +25 вл. 35%
ЖЕНЩИНЫ финальные забеги 03 МАЯ 2025 г. 16:35 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 РОЖДЕСТВЕНСКАЯ МЕЛАНЬЯ 15.09.2007 1 РОСТОВ РОУОР АЗОВ ДЮСШ-2 МС 59.87 1 РАКАЧЕВА Н.С., ПАВЛЕНКО Ю.Н.

2 УЛЬЯНЕНКО МАРИЯ 23.08.1997 МС РОСТОВ СШ-27 МС 1:00.48 2 ПЕТРОВ Б. П., РАКАЧЕВА Н. С. 

3 КИЯШКО ВИКТОРИЯ 16.06.2011 2 РОСТОВ СШ № 1 МО 1:01.93 2 ИСТОМИН ЕЛ ИСТОМИНА ЕЕ

4 МЕДВЕДЕВА МИЛАНА 08.09.2003 1 ДГТУ МО 1:02.67 2 АХМЕДОВ М.Н.

5 ЧИЧИБАБИНА АЛЕВТИНА 19.12.2006 1 РО УОР, АЗОВ МС 1:03.53 2 ПРОЙДИ-СВЕТ Л.И., ПЕТРЕНКО А.А. РАКАЧЕВА 
Н.С.

6 ЛОМАКОВА АЛЛА 06.03.2012 3 РОСТОВ СШ № 1 МО 1:03.63 2 ИСТОМИН ЕЛ ИСТОМИНА ЕЕ

7 КАЛГАНОВА ЕЛИЗАВЕТА 26.09.2007 2 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР№8" МС 1:04.41 2 БОЛДЫРЕВА И.А.

8 ФЕДОСЕЕВА ВАРВАРА 29.10.2012 3 ГУКОВО СШ ПРОМЕТЕЙ МО 1:05.54 3 ХОМУТЯНСКИЙ И.С.

9 ЦЕРЮТА ВИОЛЕТТА 31.10.2012 2 ТАГАНРОГ ГБУ ДО РО "СШОР №13" МС 1:05.89 3 ЗАЙЦЕВА Е.Н., ВЕРЖБИЦКИЙ А.В.

10 ОСИПОВА ЕВА 25.11.2011 2 РОСТОВ СШ № 1 МО 1:08.42 3 ИСТОМИН ЕЛ ИСТОМИНА ЕЕ

11 МАРКАРЯН МИЛЕНА 21.06.2011 3 РОСТОВ СШ № 1 МО 1:09.06 3 ГАЛИЦКАЯ ЕВ ТЮЛЕНЕВ АА

12 АРАКЕЛЯН КАРОЛИНА 28.01.2010 3 РОСТОВ СШ № 1 МО 1:09.09 3 ГАЛИЦКАЯ ЕВ ТЮЛЕНЕВ АА

13 ХРЕБТОВА АЛИНА 14.03.2012 3 ТАГАНРОГ ГБУ ДО РО "СШОР №13" МС 1:10.86 1юн ЗАЙЦЕВА Е.Н., ВЕРЖБИЦКИЙ А.В.

#N/A МИРОНЧИК ЕЛИЗАВЕТА 18.07.2006 КМС НОВОЧЕРКАССК ГБУ ДО РО "СШОР ЦОП 
№1" МС DQ МСМК ЦАЙЗЕР А.Ф.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М

ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Н.В.ПУСТОВОЙТА

Занятое 
место

Фамилия, имя Дата 
рождения

Заявл. 
разряд

Территория
Организация                                                        
                                         

   Ведомство       

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ЦАЙЗЕР А.Ф.,СС1К, НОВОЧЕРКАССК

Вып. разр. Ф.И. О. тренераРезультат

КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         



t° +25 вл. 35%
ЖЕНЩИНЫ финальные забеги 04 МАЯ 2025 г. 12:05 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 ЛЯШЕНКО ВЕРОНИКА 22.06.2007 3 СШОРК СКА РОСТОВ Н/Д МО 2:39.67 3 СЕМИЗОРОВА Н.С., СЕМИЗОРОВ Р.В.

2 СИВОПЛЯС НИКОЛЬ 12.10.2007 2 МБУ ДО СШ № 2ТАГАНРОГ МО 2:42.00 3 ЧЕРНОХАТОВА М.Г.

3 КВИТКИНА МАРИЯ 26.08.2012 2 РОСТОВ СШ № 1 МО 2:43.19 3 РЗАЕВА ЛТ

4 ЧУЧЕЛОВА ВИКТОРИЯ 27.06.2012 3 РОСТОВ СШ № 1 МО 2:46.46 1юн ИСТОМИН ЕЛ ИСТОМИНА ЕЕ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

БЕГ 800 М
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Н.В.ПУСТОВОЙТА

Занятое 
место

ЦАЙЗЕР А.Ф.,СС1К, НОВОЧЕРКАССК

Фамилия, имя

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

Дата 
рождения

Заявл. 
разряд

Ф.И. О. тренераТерритория
Организация                                                        
                                       

Ведомство       
Результат Вып. 

разр.



t° +25 вл. 35%

ЖЕНЩИНЫ
финальные забеги

03 МАЯ 2025 г. 18:10 г. Ростов-на-Дону, стадион 
"Труд", Фрунзе 4

1 ЩЕРБАКОВА МАРТА 03.04.1989 1 БПЖ (БЕГОМ ПО ЖИЗНИ) 0 5:02.27 2 ВАЛЕРЬЯНОВ Д.К.

2 МАСЮК ОЛЬГА 23.09.1988 1 БПЖ (БЕГОМ ПО ЖИЗНИ) 0 5:03.43 2 ВАЛЕРЬЯНОВ Д.К.

3 ПОПОВА ТАТЬЯНА 28.03.1987 2 БПЖ (БЕГОМ ПО ЖИЗНИ) 0 5:22.27 3 ВАЛЕРЬЯНОВ Д.К.

4 САКОВИЧ ЕКАТЕРИНА 15.06.1981 1 БПЖ (БЕГОМ ПО ЖИЗНИ) 0 5:31.34 3 ВАЛЕРЬЯНОВ Д.К.

5 КУПРИЕВА ДАРЬЯ 15.05.2010 3 ГУКОВО СШ ПРОМЕТЕЙ МО 5:33.30 3 ДАВИДЕНКО А.П.

6 АБАКУМОВА ЮЛИЯ 27.12.1987 3 БПЖ (БЕГОМ ПО ЖИЗНИ) 0 5:44.40 1юн ВАЛЕРЬЯНОВ Д.К.

7 КВИТКИНА МАРИЯ 26.08.2012 2 РОСТОВ СШ № 1 МО 5:47.38 1юн РЗАЕВА ЛТ

8 СИВОПЛЯС НИКОЛЬ 12.10.2007 2 МБУ ДО СШ № 2ТАГАНРОГ МО 5:52.41 1юн ЧЕРНОХАТОВА М.Г.

9 СОРОКА АНАСТАСИЯ 23.01.2011 2 МБУ ДО СШ №1 НОВОЧ-К МО 5:54.07 1юн НИЗЕЛЬСКАЯ Л.В.

#N/A БОБРЫШОВА ЕКАТЕРИНА 20.08.1987 2 БПЖ (БЕГОМ ПО ЖИЗНИ) 0 DNS МСМК ВАЛЕРЬЯНОВ Д.К.

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Ф.И. О. тренера
Вып. 
разр.

Территория
Организация                                                        
                                            

          Ведомство       
Результат

ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Н.В.ПУСТОВОЙТА

 Занятое 
место

БЕГ 1500 М

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ЦАЙЗЕР А.Ф.,СС1К, НОВОЧЕРКАССК

Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд



t° +25 вл. 35%

ЖЕНЩИНЫ
финальные забеги

04 МАЯ 2025 г. 11:10
г. Ростов-на-Дону, 

стадион "Труд", Фрунзе 
4

1 МАСЮК ОЛЬГА 23.09.1988 1 БПЖ (БЕГОМ ПО ЖИЗНИ) 0 10:44.02 1 ВАЛЕРЬЯНОВ Д.К.

2 ЩЕРБАКОВА МАРТА 03.04.1989 1 БПЖ (БЕГОМ ПО ЖИЗНИ) 0 10:44.04 1 ВАЛЕРЬЯНОВ Д.К.

3 АВТЮЩЕНКО ТАТЬЯНА 13.06.1986 1 БПЖ (БЕГОМ ПО ЖИЗНИ) 0 1:05.24 1 ВАЛЕРЬЯНОВ Д.К.

4 БОБРЫШОВА ЕКАТЕРИНА 20.08.1987 2 БПЖ (БЕГОМ ПО ЖИЗНИ) 0 11:12.35 2 ВАЛЕРЬЯНОВ Д.К.

4 ЗАХАНЕВИЧ МАРИЯ 25.11.1994 3 БПЖ (БЕГОМ ПО ЖИЗНИ) 0 12:41.81 3 ВАЛЕРЬЯНОВ Д.К.

5 ПОПОВА ТАТЬЯНА 28.03.1987 2 БПЖ (БЕГОМ ПО ЖИЗНИ) 0 11:37.03 2 ВАЛЕРЬЯНОВ Д.К.

6 САКОВИЧ ЕКАТЕРИНА 15.06.1981 1 БПЖ (БЕГОМ ПО ЖИЗНИ) 0 11:37.05 2 ВАЛЕРЬЯНОВ Д.К.

7 АБАКУМОВА ЮЛИЯ 27.12.1987 3 БПЖ (БЕГОМ ПО ЖИЗНИ) 0 12:06.01 3 ВАЛЕРЬЯНОВ Д.К.

8 КУЧЕРЕНКО ДАРЬЯ 25.08.2005 2 ЮРГПУ(НПИ) ИМЕНИ М.И. ПЛАТОВА МО 1:21.48 3 НИЗЕЛЬСКАЯ Л.В.

10 КУПРИЕВА ДАРЬЯ 15.05.2010 3 ГУКОВО СШ ПРОМЕТЕЙ МО 1:33.08 1юн ДАВИДЕНКО А.П.

БЕГ 3000 М

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Н.В.ПУСТОВОЙТА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 Занятое 
место

Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд

Территория

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ КУЗИНА А.С., СС1К, 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

Организация                                                        
                                        

  Ведомство       

ЦАЙЗЕР А.Ф.,СС1К, НОВОЧЕРКАССК

Результат Вып. разр. Ф.И. О. тренера



15:00 t° +25 вл. 35%

ЖЕНЩИНЫ
г. Ростов-на-Дону, 

стадион "Труд", 
Фрунзе 4

1 СТРОГАНОВА АНАСТАСИЯ 19.05.2007 КМС МБУ ДО СШ №1 НОВОЧ-К МО 16.22 2 ЦАЙЗЕР А.Ф.

Вып. 
разр.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ЦАЙЗЕР А.Ф.,СС1К, НОВОЧЕРКАССК

Территория
Организация                                                        

                                   
Ведомство       

Забеги

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

Н=0,84

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

03 МАЯ 2025 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 100 М с/б

ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Н.В.ПУСТОВОЙТА

Занятое 
место

Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд

Ф.И. О. тренера



финал 15:00 t° +25 вл. 35%
ЖЕНЩИНЫ 11:50

1 НЕНАШЕВА АМАЛИЯ 03.08.2007 1 РОСТОВ СШ № 1 МО 1:06.28 1 КОВАЛЕНКО АВ

2 БИБИК   ЕКАТЕРИНА 02.08.2007 1 АЗОВ МБУ ДО СШ №2 МО 1:09.04 2 ЕСИНА    И.А.

Территория

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

Организация                                                        
                                        

  Ведомство       
Результат

Вып. 
разр.

Ф.И. О. тренера

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ЦАЙЗЕР А.Ф.,СС1К, НОВОЧЕРКАССК

Занятое 
место

Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд

г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", 
Фрунзе 4

БЕГ 400 М с/б

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0
ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Н.В.ПУСТОВОЙТА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Н=0,76 25 МАЯ 2024 г.
04 МАЯ 2025 г.



г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4
t° +25 вл. 35%

ЖЕНЩИНЫ 15:30

1 СТРЕЛЬЧЕНКО НАДЕЖДА 06.09.1999 КМС ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР№15" МС 1.80 КМС СТАРЫХ С.И, МОТЫЛЕВА А.С.,МОТЫЛЕВ С.А.

2 СОРОКИНА КСЕНИЯ 13.10.2011 КМС ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 1.65 1 БОНДАРЕНКО А.И.

2 КОРЧАГИНА МАРГАРИТА 11.11.2006 МС ВОЛГОДОНСК СШОР-29 МС 1.65 1 КОРЧАГИН О.А.

4 ПУГОЛОВКИНА КСЕНИЯ 14.01.2005 КМС ЮФУ МО 1.60 1 ПШЕНИЧНОВ В.Н.,ФАСТОВА О.А.

5 ЧЕРНОВОЛ ЮЛИЯ 22.07.2005 1 БАТАЙСК СШ МО 1.55 2 ПШЕНИЧНОВ В.Н.,ФАСТОВА О.А.

6 АКУЛИНИЧЕВА МАРИЯ 13.06.2005 1 ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 1.45 3 СЕРГЕЕВЫ А.Е.,Д.А.

7 САМАРЧЕНКО АЛИНА 25.08.2007 3 ТАГАНРОГ ГБУ ДО РО "СШОР №13" МС 1.40 3 ЗАЙЦЕВА Е.Н., ВЕРЖБИЦКИЙ А.В.

8 ШИНГЛОВИЧ АННА 27.02.2007 2 ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 1.40 3 СЕРГЕЕВЫ А.Е.,Д.А.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

ЦАЙЗЕР А.Ф.,СС1К, НОВОЧЕРКАССК

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Н.В.ПУСТОВОЙТА

финальные соревнования
03 МАЯ 2025 г.

Ф.И. О. тренераДата 
рождения

Занятое 
место

Фамилия, имя Результат Вып. 
разр.

Организация                                                        
                               

Ведомство       

Заявл. 
разряд

Территория



г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4
t° +25 вл. 35%

ЖЕНЩИНЫ 15:00

1 ЧУБА УЛЬЯНА 12.07.2005 КМС ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР №15 МС 3.80 КМС КРАВЧЕНКО М Л

2 КОРОВИНА ВЕРОНИКА 19.10.2007 КМС ГБУ ДО РО СШОР 5 МС 3.60 1 БОНДАРЕНКО В.Г.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ЦАЙЗЕР А.Ф.,СС1К, НОВОЧЕРКАССК

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

финальные соревнования
03 МАЯ 2025 г.

Занятое 
место

Фамилия, имя Результат
Вып. 
разр.

Организация                                                        
                                  

Ведомство       

ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Н.В.ПУСТОВОЙТА

Ф.И. О. тренера
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд

Территория

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



t° +25 вл. 35%
ЖЕНЩИНЫ финальные соревнования 11:00г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 2 3 4 5 6

1 ПУГОЛОВКИНА КСЕНИЯ 14.01.2005 КМС ЮФУ МО 5.43 Х Х 5.35 5.42 5.15 5.43 1 ПШЕНИЧНОВ В.Н.,ФАСТОВА О.А.

2 СЕРПОКРЫЛОВА АННА 24.09.2005 1 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР№15" МС 5.09 5.26 5.21 5.30 Х 5.13 5.30 2 МОТЫЛЕВА А.С, МОТЫЛЕВ С 
.А.,ПЕТРОВ Б.П.

3 ПАНЧЕНКО МАРИЯ 02.08.2006 КМС РОСТОВ СШ № 1 МО Х 5.04 5.30 Х Х 5.11 5.30 2 РЗАЕВА ЛТ

4 СОРОКИНА КСЕНИЯ 13.10.2011 КМС ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 4.82 5.02 5.01 4.91 5.18 5.21 5.21 2 БОНДАРЕНКО А.И.

5 ПЕТРУСЕНКО ТАТЬЯНА 30.03.1998 2 СК "ПОБЕДА" МО 4.80 Х 4.92 5.16 4.98 5.05 5.16 2 ЧЕРНОВОЛОВ В.В. 

6 ШЕЛУДЬКО ИРИНА 18.03.2005 1 БАТАЙСК СШ МО Х Х 5.10 Х 5.07 0.00 5.10 2 МИНАКОВА Т.Н. МИНАКОВ А.В.

7 СОЛОВЬЕВА АННА 12.07.2007 1 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР № 15" МС 5.02 Х 5.01 4.84 4.98 Х 5.02 2 КУЗИНА А.С., КУЗИНА Т.А., КУЗИН 
С.С.

8 МАЛИКОВА ВАЛЕНТИНА 21.06.2010 2 МБУ ДО СШ № 5, г.ШАХТЫ МС 4.37 4.72 4.34 4.77 Х 4.51 4.77 3 ИГУМНОВА М.Н.

9 КОСТЕРЕВА ЕЛИЗАВЕТА 25.02.2012 3 РОСТОВ СШ № 1 МО 4.24 Х Х 0.00 0.00 0.00 4.24 1юн КОВАЛЕНКО АВ

####### ОЗЕРОВА СОФИЯ 18.07.2006 КМС РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР ЦОП 
№1"" МС Х Х Х 0.00 0.00 0.00 NM МСМК КОВАЛЕНКО А.В., ЛАЦВИЕВА Г.В.

####### ШИНГЛОВИЧ АННА 27.02.2007 2 ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 DNS МСМК СЕРГЕЕВЫ А.Е.,Д.А.

####### ДУВАНОВА ЕЛИЗАВЕТА 03.08.2007 2 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР № 15" МС 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 DNS МСМК ГРУДИНИН А.В.

АКУЛИНИЧЕВА МАРИЯ 13.06.2005 1 ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 DNS МСМК СЕРГЕЕВЫ А.Е.,Д.А.

КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Организация                                                        
                                              
             Ведомство       

Лучший
результат

Вы
п.
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зр
.

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

Дата 
рождения

04 МАЯ 2025 г.

г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К, НОВОЧЕРКАССК

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

Занятое 
место Фамилия, имя Территория Ф.И. О. тренера

За
яв

л.
 

 р
аз

.

ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Н.В.ПУСТОВОЙТА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Результаты



03 МАЯ 2025 г. t° +25 вл. 35%
ЖЕНЩИНЫ финальные соревнования 16:30

1 2 3 4 5 6

1 ИЛЬИНА ПОЛИНА 15.06.2007 1 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР № 15" МС Х Х 11.66 Х Х Х 11.66 1 КУЗИНА А.С., КУЗИНА Т.А., КУЗИН 
С.С.

г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Н.В.ПУСТОВОЙТА

ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК

Территория
Организация                                                        
                                                 

                    

Занятое 
место

Фамилия, имя Дата 
рождения За

яв
л.

 
 р

аз
.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Ф.И. О. тренера
Результаты

Лучший
результат

Вы
п.
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.

КУЗИНА А.С., 
СС1К, ШАХТЫ         

ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К, НОВОЧЕРКАССК



t° +25 вл. 35%
ЖЕНЩИНЫ финальные соревнования 03 МАЯ 2025 г. 10:00

1 2 3 4 5 6

1 ГАБУНИЯ МИЛАНА 31.01.2005 1 БАТАЙСК СШ МО 34.95 35.93 37.32 36.50 39.05 38.50 39.05 1 ПШЕНИЧНОВ В.Н.,ФАСТОВА О.А.

2 ЧЕРНОВОЛ ЮЛИЯ 22.07.2005 1 БАТАЙСК СШ МО 34.15 Х 34.30 33.05 33.93 36.56 36.56 1 ПШЕНИЧНОВ В.Н.,ФАСТОВА О.А.

3 КОРЧАГИНА МАРГАРИТА 11.11.2006 МС ВОЛГОДОНСК СШОР-29 МС 32.78 Х 28.70 Х Х Х 32.78 2 КОРЧАГИН О.А.

4 ПУГОЛОВКИНА КСЕНИЯ 14.01.2005 КМС ЮФУ МО 23.20 28.12 Х 27.33 28.52 30.33 30.33 2 ПШЕНИЧНОВ В.Н.,ФАСТОВА О.А.

Ф.И. О. тренера

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

Территория

Организация                                                        
                                                    
                         

Ведомство       

Результаты Лучший
результат

Вы
п.

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
  

   
   

 

ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К, НОВОЧЕРКАССК

МЕТАНИЕ КОПЬЯ 600гр г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

№ п/п Фамилия, имя Дата 
рождения

За
яв

л.
 

ра
з.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Н.В.ПУСТОВОЙТА



t° +25 вл. 35%
ЖЕНЩИНЫ финальные соревнования 03 МАЯ 2025 г. 12:30

1 2 3 4 5 6

1 ГАБУНИЯ МИЛАНА 31.01.2005 1 БАТАЙСК СШ МО 27.85 33.27 33.28 Х Х Х 33.28 2 ПШЕНИЧНОВ В.Н.,ФАСТОВА О.А.

2 ГЕРГИЛЬ ВАЛЕНТИНА 14.02.2006  2 БАТАЙСК СШ МО 22.03 29.24 30.92 28.97 30.26 28.37 30.92 3 МИНАКОВА Т.Н. МИНАКОВ А.В.

3 ПАРШИКОВА ЛУИЗА 20.02.2005 1 С/К ДГТУ 0 Х 15.80 16.68 17.01 17.22 Х 17.22 3юн ПЕТРОВ Б.П.,РАСКИТА Е.П.

Ф.И. О. тренера

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

Территория

Организация                                                        
                                                    
                         

Ведомство       

Результаты Лучший
результат

Вы
п.

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
  

   
   

 

ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К, НОВОЧЕРКАССК

МЕТАНИЕ ДИСКА 1кг г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

№ п/п Фамилия, имя Дата 
рождения

За
яв

л.
 

ра
з.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Н.В.ПУСТОВОЙТА



t° +25 вл. 35%
ЖЕНЩИНЫ финальные соревнования 03 МАЯ 2025 г. 11:00

1 2 3 4 5 6

1 ГАБУНИЯ МИЛАНА 31.01.2005 1 БАТАЙСК СШ МО 9.21 10.57 10.29 10.65 10.93 11.18 11.18 2 ПШЕНИЧНОВ В.Н.,ФАСТОВА О.А.

2 ГЕРГИЛЬ ВАЛЕНТИНА 14.02.2006  2 БАТАЙСК СШ МО 10.19 9.49 9.86 10.31 10.40 10.52 10.52 2 МИНАКОВА Т.Н. МИНАКОВ А.В.

3 ЧЕРНОВОЛ ЮЛИЯ 22.07.2005 1 БАТАЙСК СШ МО 10.12 10.12 10.28 10.06 10.01 9.86 10.28 2 ПШЕНИЧНОВ В.Н.,ФАСТОВА О.А.

4 ПУГОЛОВКИНА КСЕНИЯ 14.01.2005 КМС ЮФУ МО 9.93 9.49 9.85 9.58 9.33 9.76 9.93 2 ПШЕНИЧНОВ В.Н.,ФАСТОВА О.А.

3 ПИСЬМЕНСКАЯ ДИАНА 21.08.2002 2 МБУ ДО СШ №1 НОВОЧ-К МО 8.76 9.34 9.82 9.33 9.73 9.64 9.82 2 ЦАЙЗЕР А.Ф.

Вы
п.

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
  

   
   

 

Ф.И. О. тренера№ п/п Фамилия, имя Дата 
рождения

За
яв

л.
 

ра
з. Территория Лучший

результат

ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К, НОВОЧЕРКАССКГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ТОЛКАНИЕ ЯДРА 4кг

ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Н.В.ПУСТОВОЙТА

г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

Организация                                                        
                                                  

                     
Ведомство       

Результаты
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